

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017
LOTE VI

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO BASCULANTE		AAO-8242			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	6	UND	Elemento	R\$ 279,33	R\$ 1.675,98			
2	6	UND	Valvula de Pressão	R\$ 130,00	R\$ 780,00			
3	1	UND	Kits reparo	R\$ 71,00	R\$ 71,00			
4	6	UND	Tampa Selo	R\$ 21,50	R\$ 129,00			
5	1	UND	Reparo da tampa reg.	R\$ 144,00	R\$ 144,00			
6	1	UND	Jogo de molas do regulador RQV	R\$ 118,33	R\$ 118,33			
7	1	UND	Pistão Bomba Alimentadora	R\$ 37,66	R\$ 37,66			
8	1	UND	Pino de mancal	R\$ 290,50	R\$ 290,50			
9	1	UND	Pino do reg. Do SC	R\$ 20,33	R\$ 20,33			
10	1	UND	Parafuso lacre	R\$ 13,66	R\$ 13,66			
11	1	UND	Bucha de guia	R\$ 113,33	R\$ 113,33			
12	1	UND	Jogo de junta p/bomba injetora	R\$ 139,33	R\$ 139,33			
13	1	UND	Arruelas de vedação	R\$ 14,66	R\$ 14,66			
14	1	UND	Calços de compensação	R\$ 17,33	R\$ 17,33			
15	1	UND	Arrastador	R\$ 170,33	R\$ 170,33			
16	6	UND	Bico injetor	R\$ 273,00	R\$ 1.638,00			
17	6	UND	Disco intermediario	R\$ 47,33	R\$ 283,98			
18	6	UND	Pino de pressão	R\$ 29,33	R\$ 175,98			
19	3	UND	Porca do bico	R\$ 44,00	R\$ 132,00			
20	1	UND	Reparo	R\$ 68,00	R\$ 68,00			
21	1	UND	Mola da bomba alimentadora	R\$ 29,66	R\$ 29,66			
			TOTAL		R\$ 6.063,06	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO BASCULANTE		AAO-8242		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
22	1	SRVÇ	Serviço bomba e bico injetor	R\$ 426,66	R\$ 426,66		
			TOTAL		R\$ 426,66	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 6.489,72
--	---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: